
Ivana V. (Ivcoska) ID 43089 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 9:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za nakouknutí k nám do albíčka....
  prodávám kosmetiku na objednávku, někdy mám doma, někdy musím doobjednat cca 1x týdnê, tak se dodání trošku
prodlužuje někdy až na 10 dní.
  pokud tedy pošlu podklady pro platbu, beru objednávku za závaznou. při neodebrání zboží reaguji bohužel negativním
hodnocením, protože mi to tu pak leží. toto zboží neměním, jen pokud je to výslovně uvedeno u inzerce.
  .
  -co se týká oblečení, hraček, věcičky jsou po mých dětech, nebo nové, co jsme nevynosili....také věci, co už
nevyužijeme...tyto jsou i na výměnu .ceny jsou zohledněné vůči poštovnému, pokud jste z okolí a máte o něco zájem, může se
stát, že cena bude trošku větší než na netu, záleží o co konkrétně jde. při výměnách počítejte s tím, že hodnota výměny je cca
o 30-40kč vyšší než je uvedená cena...:o)

  upřednostňuji platbu na účet, poštovné dle tarifů České pošty +7kč bank.poplatek u částek do 100kč.

  V případě Vašeho zájmu Vám ráda věci přeměřím nebo se pokusím nafotit i jinak.
  Rezervace je možná týden, pak vracím zpět do prodeje, pokud si ale něco objednáte závazně a necháte si již poslat podklady
k platbě a nesplníte své závazky, musím bohužel reagovat negativním hodnocením...:o( - je to jen obrana proti typu : "obchod
ruším, našla jsem si lepší nabídku"...

  Na bazárek chodím min. 1x denně, snažím se ozvat do 24hod. pokud není uvedeno jinak ve vzkazech
  Po obdržení balíčku vás prosím, abyste mi daly vědět, že je vše v pořádku - můžete to udělat formou hodnocení a já vám
následně hodnocení oplatím.

  ....nezapomeňte se podívat na další mé inzerátyí....při jednom poštovném to budete mít levnější :o)))))
  ....a pokud se vám něco líbí, ale cena vám nevyhovuje, kontaktujte mě a třeba se domluvíme......:o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

